



32006/2019/MUZB



2019/884/TS-MUZB

## Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**EKO servis Zábřeh s.r.o.**  
**Dvorská 1491**  
**789 01 Zábřeh**IČ: 25896903  
DIČ: CZ25896903

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 177/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Ing. Jiří Štěřba

DATUM: 29. 5. 2019

**Objednávka č. 177/9/19/7000**

Objednáváme u Vás plnoplošnou opravu části chodníku v ul. B. Němcové v Zábřehu směrem k MŠ Zahradní dle Vaší cenové nabídky z 30.5.2019 (nová zámková dlažba cca 60 m2, nové podkladní vrstvy, nové obrubníky),

záruka: 24 měsíců.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.oprava chodníku u MŠ Zahradní, cena smluvní	1	ks	165 606,0 0	200 382,0 5
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>200 382,05</b>

Převezme: Ing. Jiří Štěřba, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 8. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 177/9/19/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

[REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 30.5.2019

Ing. Petr Kostal  
vedoucí Odboru technické správy, příkazce operace [REDACTED] 40**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC
22	19	51	71	0	0	0	9810	0	6010

Správce rozpočtu: 29.05.2019 [REDACTED]

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Chodník u MŠ Zahradní, směrem k II.ZŠ	Objednatel:	Město Zábřeh	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava povrchu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zábřeh	Zhotovitel:	EKO Servis Zábřeh s.r.o.,	IČ/DIČ:	0,00/0,00
Začátek výstavby:	1.5.2019	Konec výstavby:		Položek:	60
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	1.5.2019

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	71 541,38	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	3 607,96
	Montáž	68 994,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00	<b>NUS celkem</b>	3 607,96
Přesun hmot a sutí		39 862,62	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem za obj.</b>	0,00
<b>ZRN celkem</b>		180 398,00	<b>DN celkem za obj.</b>	0,00	<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem za obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	184 006,00	<b>Celkem bez DPH</b>	184 006,00
		<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	38 641,25	<b>Celkem včetně DPH</b>	222 647,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	<p>30.5.2019 SLEVA 10% 18 400,- Kč</p> <p>GRUCHÝ CENA PO SLEVE BEZ DPH 165 606,- Kč</p> <p>Datum, razítko a podpis</p>

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Chodník u MŠ Zahradní, směrem k II.ZŠ**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Zábřeh

Druh stavby: Oprava povrchu

Začátek výstavby: 1.5.2019

Projektant:

Lokalita: Zábřeh

Konec výstavby:

Zhotovitel: EKO Servis Zábřeh s.r.o.,

JKSO:

Datum zpracování 1.5.2019

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>12 472,06</b>	<b>12 472,00</b>		<b>0,000</b>
1		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	15,76	146,30	0,00	2 305,69	2 306,00	0,000	0,000
2		174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,68	311,85	0,00	212,06	212,00	0,000	0,000
3		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,08	183,70	0,00	2 770,20	2 770,00	0,000	0,000
4		162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	15,08	136,40	0,00	2 056,91	2 057,00	0,000	0,000
5		171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku SEPAREX vč. poplatku	m3	15,08	340,00	0,00	5 127,20	5 127,00	0,000	0,000
		<b>18</b>	<b>Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>				<b>623,90</b>	<b>1 019,45</b>	<b>1 643,00</b>		<b>2,505</b>
6		167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	1,5	34,86	0,00	52,29	52,00	0,000	0,000
7		162506111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 3000 m	m3	1,5	197,44	0,00	296,16	296,00	0,000	0,000
8		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	14,39	31,68	0,00	455,88	456,00	0,000	0,000
9		10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,5	400,00	600,00	0,00	600,00	1,670	2,505
10		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	14,39	16,61	23,90	215,12	239,00	0,000	0,000
		<b>21</b>	<b>Zakládání</b>				<b>0,00</b>	<b>1 712,00</b>	<b>1 712,00</b>		<b>0,000</b>
11		215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	90,2	18,98	0,00	1 712,00	1 712,00	0,000	0,000
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>13 532,20</b>	<b>5 438,47</b>	<b>18 971,00</b>		<b>33,164</b>
12		564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	59,48	187,55	9 565,57	1 589,90	11 155,00	0,386	22,974
13		564671111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 25 cm	m2	7,5	219,45	1 462,31	183,57	1 646,00	0,482	3,613
14		564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	66,98	55,67	2 504,32	1 224,46	3 729,00	0,098	6,577
15		998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	33,164	73,59	0,00	2 440,54	2 441,00	0,000	0,000



Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>57</b>	<b>Kryty šterkových a živičných komunikací a ploch</b>				<b>5 169,50</b>	<b>4 135,60</b>	<b>9 305,00</b>		<b>3,447</b>
16		579300016R00	Kryt komunikací živičný po zhutnění 10 cm	m2	14,77	630,00	5 169,50	4 135,60	9 305,00	0,233	3,447
		<b>59</b>	<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch</b>				<b>20 371,76</b>	<b>21 776,62</b>	<b>42 148,00</b>		<b>15,038</b>
17		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. (předláždění)	m2	0,72	144,65	18,51	85,64	104,00	0,072	0,052
18		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm (předláždění)	m2	2,25	245,84	94,67	458,47	553,00	0,074	0,166
19		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	59,48	245,84	2 502,62	12 119,94	14 623,00	0,074	4,396
20		596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	61,73	16,06	0,00	991,38	991,00	0,000	0,000
21		596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	4,64	21,67	0,00	100,55	101,00	0,000	0,000
22		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,5	256,30	315,56	1 606,69	1 922,00	0,074	0,554
23		596215044R00	Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2	m2	7,5	42,68	0,00	320,10	320,00	0,000	0,000
24		596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	2	24,42	0,00	48,84	49,00	0,000	0,000
25		596291111VD	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	22,9	145,20	0,00	3 325,08	3 325,00	0,000	0,000
26		59245110	Dlažba HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	55,94	233,00	13 034,02	0,00	13 034,00	0,140	7,832
27		59245111	Dlažba HOLLAND 20x10x6 cm červená	m2	4,24	303,00	1 284,72	0,00	1 285,00	0,140	0,594
28		59245267	Dlažba HOLLAND barevná pro nevidomé 20x10x6	m2	0,63	486,00	306,18	0,00	306,00	0,131	0,083
29		592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	5,61	289,00	1 621,29	0,00	1 621,00	0,172	0,967
30		59245264	Dlažba HOLLAND červená pro nevidomé 20x10x8	m2	2,1	556,00	1 167,60	0,00	1 168,00	0,176	0,370
31		631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (dobeton)	m3	0,01	3 366,01	26,59	7,07	34,00	2,525	0,025
32		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	15,038	180,40	0,00	2 712,86	2 713,00	0,000	0,000
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>29 352,90</b>	<b>14 606,24</b>	<b>43 959,00</b>		<b>24,706</b>
33		338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	1,2	711,71	253,80	600,25	854,00	0,193	0,231
34		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 (chodníkový)	m	45,6	228,25	6 278,53	4 129,67	10 408,00	0,149	6,783
35		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 (silniční)	m	47,4	228,25	6 526,36	4 292,69	10 819,00	0,149	7,050
36		91600XVD	Řezání obrubníků	ks	7	55,00	0,00	385,00	385,00	0,000	0,000
37		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	1,75	2 788,50	4 138,21	741,67	4 880,00	2,379	4,162
38		59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	48	111,00	5 328,00	0,00	5 328,00	0,060	2,880
39		59217472	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	39	129,00	5 031,00	0,00	5 031,00	0,080	3,120
40		59217476	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15N 1000/150/150	kus	6	115,00	690,00	0,00	690,00	0,048	0,288
41		59217481	Obrubník silniční přechodový ABO 2-15PP 1000/150/150-250	kus	2	369,00	738,00	0,00	738,00	0,064	0,128
42		59217480	Obrubník silniční přechodový ABO 2-15PL 1000/150/150-250	kus	1	369,00	369,00	0,00	369,00	0,064	0,064

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
43		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	24,706	180,40	0,00	4 456,96	4 457,00	0,000	0,000
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 491,12</b>	<b>17 443,92</b>	<b>19 935,00</b>		<b>37,056</b>
44		960001111XVD	Demontáž řady kúlů (palisád)	m	2	66,00	0,00	132,00	132,00	0,018	0,036
45		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (sut')	m2	61,32	41,58	0,00	2 549,69	2 550,00	0,138	8,462
46		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (předláždění)	m2	0,72	41,58	0,00	29,94	30,00	0,138	0,099
47		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (předláždění)	m2	2,25	36,96	0,00	83,16	83,00	0,225	0,506
48		979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	2,97	32,78	0,00	97,36	97,00	0,000	0,000
49		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých (chodníkový)	m	45,1	59,51	0,00	2 683,90	2 684,00	0,145	6,540
50		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých (silniční)	m	45,8	59,51	0,00	2 725,56	2 726,00	0,145	6,641
51		113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,2	65,67	0,00	78,80	79,00	0,115	0,138
52		979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	92,1	23,43	0,00	2 157,90	2 158,00	0,000	0,000
53		113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drčeného	m3	9,2	333,85	0,00	3 071,42	3 071,00	1,300	11,960
54		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	48,65	80,09	2 491,12	1 405,26	3 896,00	0,000	0,000
55		113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	14,77	164,45	0,00	2 428,93	2 429,00	0,181	2,673
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>106,69</b>	<b>30 145,28</b>	<b>30 252,00</b>		<b>0,000</b>
56		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,641	225,50	0,00	144,55	145,00	0,000	0,000
57		979083114R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m	t	36,414	241,49	106,69	8 686,93	8 794,00	0,000	0,000
58		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	11,96	600,00	0,00	7 176,00	7 176,00	0,000	0,000
59		979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	21,781	600,00	0,00	13 068,60	13 069,00	0,000	0,000
60		979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	2,673	400,00	0,00	1 069,20	1 069,00	0,000	0,000

Celkové náklady: **180 398,00 Kč**

